
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ОТСУСТВУВАЊЕ ОД УЧИЛИШТЕ (1) ABSENTEE NOTICE (1) 

ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПОСЕТУВАЊЕ НА НАСТАВАТА ВО УЧИЛИШТЕ  
COMPULSORY SCHOOL ATTENDANCE

Почитувани 

Име и презиме на ученикот

Датум/и на отсуствување од училиште

За да можат да ги реализираат нивните способности, за учениците е важно редовно да ја 
посетуваат наставата.  Училиштето е обврзано да ги заведува причините за сите отсуствувања 
како начин да се осигура дека учениците отсуствуваат од училиште само кога тие се болни или 
ако имаат некоја друга добра причина да ја пропуштат наставата на училиште.

Вашето дете отсуствуваше од училиште на датумот или датумите што се наведени погоре и 
досега не сме добиле никакво објаснување за тоа.  Ве молиме да ни помогнете со тоа што ќе го 
пополнете приложениот формулар на англиски јазик и ќе го вратите преку вашето дете колку 
што можете поскоро. 

Или можеби ќе сакате да се јавите во училиштето на телефонскиот број што е прикажан погоре за 
да разговарате за присуствувањето на вашето дете на наставата.

Ако ви треба преведувач за да ви помогне да телефонирате во училиштето, ве молиме, јавете 
се во Телефонската преведувачка служба на 131 450 и побарајте да зборувате со преведувач на 
вашиот јазик.  Преведувачот ќе телефонира во училиштето и ќе остане на линија за да ви помогне 
при разговорот.  За оваа услуга нема да ви наплатат.

Со почит,

Директор (Principal)

Датум 

Телефонски број на училиштето

Причина за отсуствување 

Име и презиме на родителот или старателот

Потпис на родителот или старателот

Датум

MACEDONIAN

Name of parent or carer

Reason for absence

Signature of parent or carer

Date
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